
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Radonice, Příčná 227, 250 73 

Jenštejn 
 
Číslo registrace:   915/93 
 
Den registrace:   08.04.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 051 
 
Honební starosta:   Věra Toušková, Bruslařská 8, 102 00Praha 10 
 
Členové honebního výboru: Jaroslav Stára, místostarosta, Na Stráži 19/935, 180 00 

Praha 8 
Ing. Daniel Toušek, Bruslařská 8, 102 00 Praha 10 

  
 
 

 
Popis hranice 

Hranice honitby je tvořena silnicí z Vinoře do Podolánky, dále jde po hranici směrem na 
Dřevčice, ze které odbočí na silnici do Jenštejna. Z Jenštejna jde po polní cestě směrem 
k Dřevčicím, ze které odbočí asi po 1100 metrech jižně a jde po mezi na silnici Dehtáry–
Svémyslice, ze které pokračuje jižním směrem po mezi na dálnici. Po ní jde směrem ku Praze 
až do místa, kde se křižuje se silnicí jdoucí od hřbitova v Horních Počernicích do Radonic. Na 
tuto silnici přejde a jde po ní až na odbočující silnici do Vinoře. V místě, kde se tato silnice 
setká se silnicí Radonice–Vinoř, po ní přejde a po cca 100 přejde na severně odbočující polní 
cestu a po 200 metrech západním směrem po mezi, která sleduje hranici hlavního města 
Prahy. Jde po této hranici až k bývalému autobazaru Vinoř. Zde přejde na silnici do 
Podolánky. 
 


